E L E K T R O S TAT I K    S TAT I C  C O N T R O L
SMART ION 120
Ionisierungssystem
Ionization System
Typ  Model
SI120D
SI120S
 mm mm mm mm V kV °C  kg/m

Mounting by sliding bra-
ckets M6
Anschlusskabel 90°
Connecting cable 90°
Anschlusskabel 180°
Connecting cable 180°
Lagerliste
Stock list
Das KIST + ESCHERICH Direktprogramm besteht aus
einer Vielzahl von Lagerprodukten. Wir garantieren
Ihnen eine schnellstmögliche Lieferung.
All products from the KIST + ESCHERICH stock program are
quickly available. We guarantee a fast delivery.
 Typenschlüssel    Arbeitsbreite   (mm) Artikel-Nr.
 Type Code Working width Item No.
 SI120D-0360 360 101270
 SI120D-0480 480 101271
 SI120D-0600 600 101272
 SI120D-0720 720 101273
 SI120D-0840 840 101274
 SI120D-0960 960 101275
 SI120D-1080 1080 101276
 SI120D-1200 1200 101277
 SI120D-1320 1320 101278
 SI120D-1440 1440 101279
 Typenschlüssel    Arbeitsbreite   (mm) Artikel-Nr.
 Type Code Working width Item No.
 SI120S-0300 300 101280
 SI120S-0360 360 101281
 SI120S-0420 420 101282
 SI120S-0480 480 101283
 SI120S-0540 540 101284
 SI120S-0600 600 101285
 SI120S-0660 660 101286
 SI120S-0720 720 101287
 SI120S-0780 780 101288
 SI120S-0840 840 101289
 SI120S-0900 900 101290
 SI120S-0960 960 101291
 SI120S-1020 1020 101292
 SI120S-1080 1080 101293
 SI120S-1140 1140 101294
 SI120S-1200 1200 101295
 SI120S-1260 1260 101296
 SI120S-1320 1320 101297
 SI120S-1380 1380 101298
 SI120S-1440 1440 101299
Lieferumfang   Scope of delivery
SI120D / SI120S
Befestigungsset Mounting set
Nicht enthalten:  Not included: